2

Media trium quae sunt post inflexionem colli	2	15	28	M	15	20	4			
Sequens trium	2	17	48	M	14	50	4			

canon  
fo. 9

Declinor earum ad meridiem	2	15	28	M	17	10	4			
Occultior septem ouarum iunctarum quae sunt a parte meridii.	2	16	18	M	19	45	6			

Lucida ouarum iunctarum: et vocis Alpbart	2	17	8	M	20	30	2			*
Antecedens trium quae sunt post reflexionem colli	2	23	8	M	26	30	4			

Media earum	2	25	48	M	26	0	4			
Sequens trium	2	28	18	M	23	35	4			

Antecedens trium sequentium quae sunt super lineam rectam sequentium	2	35	8	M	24	40	3			
Media earum	2	37	8	M	23	0	4			

et

Sequens trium	2	40	8	M	22	10	3			
Septentrionalis ouarum quae sunt in inferioribus vasis	2	48	38	M	25	45	4			

Declinor earum ad meridiem	2	49	28	M	30	10	4			
Antis trium quae sunt post istas: et sunt quasi in figura trianguli	2	59	18	M	31	20	4			

Media earum: et est declinor earum ad meridiem	3	1	38	M	31	10	4			
Sequens trium	3	3	18	M	31	40	3			

Quae est post cornu in radice caudae	3	17	8	M	13	40	4			
Quae est super extremitate caudae	3	30	38	M	17	40	4			

Stelle quae sunt circa bydram: et non sunt in forma	2									
---	---	--	--	--	--	--	--	--	--	--

et

Meridionalis super caput	1	59	38	M	23	15	3			
Sequens quae est in ceruice post	2	28	8	M	26	0	3			

Stellatio Vasis. 7

et

Quae est in basi vasis: et est comae et hydre: et oris Albes	2	43	28	M	23	0	4			*
Meridionalis ouarum quae sunt in medio vasis	2	49	38	M	19	30	4			

et

Declinor earum in ad septentrionem	2	47	8	M	18	0	4			
Quae est super reuolutionem oris vasis super arcum meridianum	2	53	8	M	18	30	4			

et

Quae est reuolutionem oris vasis super arcum sept.	2	46	28	M	13	40	4			
Quae est super aurem meridianam	2	56	18	M	16	40	4			

et

Quae est super aurem septentrionalis	2	48	48	M	11	50	4			
--------------------------------------	---	----	----	---	----	----	---	--	--	--

Stellatio Lomi. 7

et

Quae est in rostro: et est comae et et hydre	3	2	28	M	21	40	3			
Quae est in ceruice ex eis quae sequuntur caput	3	1	28	M	19	40	3			

et

Quae in est pectore	3	3	48	M	18	10	5			
---------------------	---	---	----	---	----	----	---	--	--	--

U	Longitudo & latitudo ac magnitudo stellarū fixarū	Logi.			Lat.		Mag.	*	
		ſ	g	m	g	m			
h	Que est in ala dextra antecedente: & dicitur Algorab	3	5	38	M	14	50	3	*
	Antecedens duarum que sunt in ala postrema	3	4	48		12	30	3	
	Sequens earum	3	4	8		11	45	4	
	Que est super extremitatē pedis: & est cōis ei & hydre	3	7	38	M	18	10	3	
	C Stellatio Centauri 37								
40	Longior quattuor q̄ sunt in capite a parte meridiei	3	27	38	M	21	40	5	
	Longior earum in septentrione	3	27	8		18	50	5	
	Antecedens duarum reliquarum mediarum	3	26	18		20	30	5	
	Sequens earum: & est reliqua ex quattuor	3	27	8		20	0	5	
	Que est super spatulam antecedentem sinistram	3	23	18		25	40	3	
	Que est super spatulam dextram	3	32	48		22	30	3	
	Que est super humerum sinistram	3	26	18		27	30	4	
2	Sept. duarum antecedentiū quattuor q̄ sunt in clypeo	3	35	18	M	22	20	4	
	Meridionalis earum	3	36	18		23	45	4	
	Que est super extremitatē clypei duarum reliquarum	3	39	8		18	15	4	
	Reliqua harū duarū: & est declinior hac ad meridiē	3	39	38		20	50	4	
	Antecedens trium que sunt in latere dextro	3	30	28		28	20	4	
	Media earum	3	30	8		30	20	4	
	Sequens trium	3	32	18	M	28	0	4	
4	Que est super adiutorium dextrum	3	33	28		26	30	4	
	Que est super brachium dextrum	3	39	8		25	15	3	
	Que est super extremitatem manus dextre	3	44	38		24	0	4	
	Lucida que est in origine corporis hominis	3	35	8		33	30	3	*
	Sequens duarum occularum septentrionalium ab ea	3	34	48		31	0	5	
	Antecedens earum	3	33	38		30	20	5	
	Que est in radice dorſi	3	29	18		34	50	5	
7	Antecedens hanc: & est super dorſum equi	3	26	8	M	37	40	5	
	Sequens trium que sunt super dorſum	3	22	58		40	0	3	
	Media earum	3	22	8		40	20	4	
	Antecedens trium	3	19	48		41	0	5	
2	Antecedēs duarū iunctarū q̄ sunt supra coxā dextrā	3	19	48		46	10	2	
	Sequens earum	3	25	38		46	45	4	
	Que est in pectore sub a sella equi	3	35	28		40	45	4	
	Antecedens duarum que sunt sub ventre	3	33	28		43	0	2	
	Sequens earum	3	34	48		43	45	3	
♀	Que est supra concavitatem pedis dextri	3	27	8	M	51	10	1	*

C Longitudo latitudo ⁊ magnitudo stellarū fixarū.		Logi.			Lati.			Mag.
		8	9	10	8	9	10	
11	Que est super calcaneum huius pedis	3	32	28	M	51	40	2
	Que est sub concavitate pedis sinistri	3	22	28		55	10	4
	Que est super muscolum huius pedis	3	28	18		55	20	2
9	Que est super extremitatē pedis dextri anterioris	3	25	28		41	10	1
	Que est super genu pedis sinistri	3	41	18		45	20	2
♀	Exterior: ⁊ est sub pede dextro postremo	1	31	48	M	49	10	3
C Stellatio Lupi 19								
h	Que est sup extremitatē huius pedis postremi apud ex-	3	45	8	M	24	10	3
	Que ē sup cōcavitatem huius pedis (tremitatē duline	3	42	58		29	16	3
	Antecedens duarum que sunt super spatulam	3	48	8		21	15	4
	Sequens earum	3	51	18		21	0	4
2	Que est in medio corporis lupi	3	50	8		25	10	4
	Que est in ventre sub mirach	3	47	18		27	0	5
	Que est supra coram	3	47	58		29	0	5
	Sept. duarū que sunt apud originem coxe	3	51	48		28	30	5
pa	Declinior earum ad meridiem	3	50	48		30	0	5
	Que est super extremitatem dorfi	3	52	28		33	10	5
	Meridionalis trium q̄ sunt sup extremitatē caude	3	39	8	M	31	20	5
	Media harum trium	3	38	58		30	0	4
tu	Septentrionalis earum	3	40	8		29	20	4
	Declinior duarum que sunt in ceruice ad meridiem	3	55	58		17	0	4
	Declinior earum ad septentrionem	3	56	28		15	20	4
	Antecedēs duarum que sunt in muscida	3	52	48		18	30	4
	Sequens earum	3	53	48		11	50	4
es	Decl. duarū q̄ sunt in pede q̄ ē in anterioribus ad mer.	4	14	28		11	30	4
	Declinior earum ad septentrionem	4	13	38	M	10	0	4
C Stellatio Laris. i. Thuribulum ⁊ Sacarius siue Pateus siue Ara 7								
ok 2	Declinior duarū que sunt in basi eius ad septentrionem	4	14	48	M	22	40	5
	Declinior earum ad meridiem	4	17	28		25	45	4
pra	Que est in medio capitis laris	4	13	18		26	30	4
	Septentrionalis trium que sunt in loco ignis	4	7	48		30	20	5
	Declinior duarū reliquarū iunctarū ad meridiem	4	12	18		34	10	4
	Declinior earum ad septentrionem	4	12	8		33	20	4
for	Que est super extremitatem flamme	4	7	58	M	34	0	4
C Stellatio Coronæ Meridionalis 13								
	Sella antecedens de foris arcus meridionalis	4	26	10	M	21	30	4
	Sequens eam super coronam	4	28	48		21	0	5
	Sequens hanc	4	30	18		20	20	5
	Sequens etiam hanc	4	31	58	M	20	0	4

**C** Longitudo et latitudo ac magnitudo stellarum fixarum. Longi. Latit. Magi.

	g	g	m		g	m	
<b>U</b> Que est post istam coram genu sagittarij	4	33	18	M	18	30	5
Que est post ista: et declinior ad sept. lucida que est in genu	4	34	28		17	10	4
Que est declinior hac ad sept.	4	33	58		16	0	4
Que est declinior hac ad sept.	4	33	38		15	20	4
<b>2</b> Sequens duarum antecedentium que sunt post ista in arcu sept.	4	32	18		15	50	6
Antecedens harum duarum occultarum	4	31	48		14	50	6
Antecedens has multum	4	28	58		14	40	6
Antecedens etiam hanc	4	26	48		15	50	5
<b>3</b> Sequens et est declinior ad meridiem ea que est ante ipsam	4	26	18	M	18	30	5
<b>C</b> Stellatio Piscis Meridionalis 11							
<b>H</b> Que est in ore et est illa que est in principio aque	5	17	48	M	20	28	4
Ans trium que sunt super revolutionem capitis anguli meridionalis	5	21	18		22	15	4
Media earum	5	22	48		22	30	4
Sequens trium	5	21	28		16	15	4
Que est apud gulam	5	12	18		19	30	5
Que est super spinam meridianam que est super dorsum	5	18	18		15	10	5
Sequens duarum que sunt in ventre	5	15	58		14	14	4
Antecedens earum	5	12	18		15	15	4
Sequens trium que sunt super spinam septentrionalem	5	8	58		16	16	4
Media earum	5	8	8		18	18	4
<b>H</b> Antecedens trium: et est super extremitatem caude	5	13	8	M	22	22	4
<b>C</b> Stelle que sunt circa piscem meridionale: et non sunt in forma. 6							
Antecedens trium lucidarum antecedentium piscem	4	55	8	M	22	20	3
Media earum	4	58	18		22	10	3
Sequens harum trium	5	1	8		21	0	3
Occulta antecedens hanc	4	59	8		20	50	5
Meridionalis duarum reliquarum que sunt in parte septentrionis	5	0	18		16	0	4
Declinior earum ad septentrionem	5	0	58	M	14	50	4